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2, Z dnh;m weJscla w Zycie nmle]Sze j" Umowy 'traci moc 

obowiązującą Układ między Rzecząpos pó litą Polską a Rep u
bliką Czechosłowacką o upizywilejowanym tranzy:::ie kole
jowymź Czechosłowacji do Czechosłowacji na odcinku Li
berec-Varnsdorfprzez Polskę, podp-isany w Pradze dnia 

_ 2 lipca 1949 r. ł 

), Umowa niniejsza zawarta jest na czas nieograniczo
ny, Może ona by ć wypowiedziana pncz każdą z Umawiają
cych się Stron i traci mOC obowiązującą po upływie sześc iu 
miesięcy, lic ząc od dnia otrzymaI,liił przez drugą Stronę no-
tyfjkacji o wy powiedzeniu. -

Umowę niniejszą sporządzono w Pradze dnia 16 listopa
da 1962 r , . w dwóch ,egzel:n-plarzach,każdy w językach pol
skim i <:żęskim, . ,przy czym obydwa te~sty mają jednakową 
moc obowiązującą. 
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2, Dnem, kdy nabud e platnosti tato Dóhoda,pozbyv<\ 
pla'tnosti Ujednani meziRe pu blikou - polskou a C:eskosloven
skou republikou o privile govariełTI żeleznićnimpruvozu z C:e.
skoslovenska do C:eskoslovenska na useku Liberec - Varns
dorf pres Polsko, podepsane v Praze dne 2, ćervence 1949. 

3, Tato Dohada se uzavira na nedmezenou dobu, Muże 
byt vypoveze na )<.ażdou ~~ snl ]uvnicł) stran a pozbyva Plat- .. 
no sti po uplynuti sesti mesicll ode drie, kdy druha smluvni 

-strana obdrżeia oznameni o vypovecti. 

l 

Tato Dohoda byla sepsana v Praze dne 16, listopadu 
1962 ve dvou vyhotovenkh, każde v ja zyce polskem a će

skem, pfićemż' ohe zneni maji stejnou platnost. 

' Na ' do,wód czego wymienieni Pełnomocnicy podpisali ' Na duwaz tohe uvedeni zmocnenci tuto Dohod u podepsali 
niniejszą Umowę i opatrzyli ją ' pieczęciami. - a opaUili ji pecetemi. 

W imieni u 
Polskiej Rzeczypospolitej 

Ludowej 

Donal Taranlowicz 

W imieniu 
Czechosłowackiej Republiki 

Socjalistycznej 

Emil Vrliak 

Za 
Polskou lidovolJ 

' republiku 

Donat Taran/owicz 

Za 
C:eskoslovenskou socialistickou 

republiku 

Emil Vrliak 

Po zaznajomieniu się z powyższą Umową Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w ca- I ośc i, jak i każde
z postanowi,ell w niej za wartych; oświadcza, że jest (>ua przy jęta, ratyfikowana i potwierdzona, 6raz przy rze k'a, że będzie 
niezmiennie zachowywana . . 

Na dDwód czego wydany,żostał Akt niniejszy opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej LLldowej. 

Dano VI Warszawie, dnia 27 kwietnia')963 r. 

L. S. Przewodniczący Rady Pań'stwa: A. Zawadzki 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Rapacki ' 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 26 września 1964 r. 

dotyczące wymiany dokumentów ratyfikacyjnych Umowy mięązy Polską RzecząpospoIllą Ludową a CZi>.chosłowacką Re
publiką Socjalistyczną o czechosłowackiej komunikacji tranzytow'ej przez terytorium Polskiej Rzecżypospolitej Ludowej 

na o~cinku linij kolejowej między stacjami Hradek nad Nisou i Zittau, podpisanej w Pradze dnia 16 listopada 1962 r. ' 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 26 
ust. 1 Umowy między Polską. Rzecząpospoli tą Ludową a Cze
chosłowacką Republiką SocJą. lis tyczną o c zechosłowackiej 

komunikacji .tranzytowej przez teryto rium Polskiej Rzeczypo
spolitej Ludo wej !la odcinku linii kolejowej między slacjami. 

Hrad ek nad N isou i Zi ttau, pod pisanej. w Pradl.e dnia 16 li
stopada 1962 r., nastąp iła w Warszawie dnia 22 września 

1964 r. wymiana dok umentów ratyfikacyjn ych powyższej 

Umowy. 

Min ister Spraw Zagranicznych: w z. M. Naszkowski 
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